
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 2 LUG. 2020 

tleitcl~~:~r  
Prot 302924 Tit. Vili CI.  Z. 
Rep.fiègrati n', a 7-5"  

Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss. mm. ii.; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016 e ss.mm.; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota prot. n. 302354 del 01/07/2020. con cui il prof. Bruno Messina, Presidente della 
Struttura Didattica Speciale di Architettura ha rappresentato la necessità di procedere al noleggio di 
una multifunzione 31 LOTTO 3 produttività B in convenzione Consip per le esigenze laboratoriali 
della Struttura; 

Considerato che tale spesa troverà copertura finanziaria nel budget 2020 dell' Amm. Centrale in 
particolare sul capitolo 15088704, intervento "noleggio fotocopiatori nuovi contratti", C.R. 
F0626191022, Co.An. C04; 

Considerato che per tale fornitura è stata stimata una spesa complessiva di e 4.732,23 Iva inclusa; 

Considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di E 4.732,23 Iva inclusa, proposta dal prof. Bruno Messina, Presidente 
della Struttura Didattica Speciale di Architettura con nota prot. n. 302354 del 01/07/2020 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, n 9  v Llif3. 2020 
Il Direttore Gen ralet  

Prof. Giova un 	a 

Università Catania Prot. n. 0302924 del 02/07/2020 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]



—A.P.S.E.Ma. A.R.I.T. Rettore 
~A.C.U.C. A.C.U.C. U.P.C.T. Direttore 

A.C.R.I. S.P.P.R. Org. Congelali 
A.G.R. SSR U.O.C.P.A. Sogrel. Reti 
A.SI. '( S.D.S. &ft Pres. Qualità 
A.T.M. 	' S.D.S. FM Nucleo di Vai.
A.G.A.P. S S C Revisori 
U.L.A. C.A.PLR. 
A.DI. SRIT C.LA. 
AMI. AZIENDA AGR. C.ia. A.P. 

)(A.F1. CUTGANA 

P 
E 
T 
E 
N 

A 

Università Catania Prot. n. 0302354 del 01/07/2020 - [UOR: DIRAMM - Classit. X/4] 

Siracusa, 01/07/2020 

Prot. n. 302354/X/4 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA 
Sede 

X 
C 
o 
N 

o 
N 

Al Direttore Generale 
e, p.c. 	Al Dirigente A.C.U.C. 

LORO SEDI 

Oggetto: Richiesta noleggio multifunzione 31 LOTTO 3 produttività B in convenzione Consip 

Con la presente si richiede l'autorizzazione ad avviare le procedure negoziali per il noleggio di n. I 
apparecchiatura multifunzione 31 LOTTO 3 produttività B, multifunzione A3 a colori per gruppi di lavoro di 
medie e grandi dimensioni per un periodo di 36 mesi al canone trimestrale di E 323,24 iva esclusa (e 394,45 iva 
inclusa) comprensivo di cassetto aggiuntivo e di finitore, per le esigenze laboratoriali della Struttura. 

Tale apparecchiatura dovrà essere consegnata presso la nostra sede di Siracusa (ex caserma Abela, P.zza Federico 
Il) e collocata al 1° piano. Per la consegna contattare il sig. Gianluca Rossitto: e-mail grossit@unict.it  tel 0931 
489405. 

Il costo del noleggio di cui sopra per tutti i 36 mesi ammonta ad E 3.878,88 oltre iva per un costo complessivo di E 
4732,23 è così ripartito: 

Anno Specifica attività Costo unitario Tot gen iva 
inclusa 

2020 canone noleggio dal I settembre 2020 al 
31 dicembre 2020 

C430,99 E 525,80 

2021 canone noleggio dal I gennaio 2021 al 
31 dicembre 2021 

E 1292,96 E 1577,41 

2022 canone noleggio dal I gennaio 2022 al 
31 dicembre 2022 

E 1292,96 E 1577,41 

2023 canone noleggio dal 1 gennaio 2023 al 
31 agosto 2023 

E 861,97 E 1051,61 

La spesa di E 430,99 oltre iva (e 525,80 iva inclusa) per l'anno 2020 gravera sui fondi del 'Amm. Centrale UPB 
F0626191022 capitolo 15088704 — Noleggio fotocopiatori nuovi contratti — Co.An C04. 

La successiva spesa per gli anni 2021, 2022 e 2023 graverà sui rispettivi budget. 

Sarà cura della Struttura chiedere l'assunzione dell'impegno di spesa all'Area Finanziaria. 

Il Presidente 
prof. Bruno Messina 

STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA sede di Siracusa 

Piazza Federico di Svevia 1 96100 Siracusa I +39 0931 489402/03 1 architettura@unict.it  I www.architettura.unict.it  
DICAR Città Universitaria - Via S. Sofia, 64 1 95123 Catania 1+39 095 7382513/2278 1 dicar.amm@unict.it  1 www.dicar.unict.it  


	Page 1
	Page 2

